
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 867577

Pronájem bytu 3+kk, 95 m2 v Teplicích, ul. U Nových lázní
U Nových lázní, 41501, Teplice

20 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Hájek Josef
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 95 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu prostorný byt 3+kk o užitné ploše 95 m², situovaný v klidnější části
obce Teplice. Nemovitost najdete v cihlovém domě v 1. patře. Moderní a světlý byt se může pochlubit velmi dobrým
stavem a je okamžitě připraven k nastěhování. Skládá se z obývacího pokoje se vstupem na balkón , kuchyňského
koutu, dvou samostatných pokojů, které disponují vlastní koupelnou a WC. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří
hledají klidné a přitom centrálně umístěné bydlení. Velkým plusem je dobrá dostupnost veškeré občanské vybavenosti
a služeb s rychlým přístupem k městské infrastruktuře. V nájemném není zahrnutá záloha na energie. Nezmeškejte
příležitost pronajmout si byt v příjemné lokalitě s veškerým komfortem.


